& gloriā nomīnis ſui. Et vidit rex & omnis turba virtutes que p̄ eos ſiebant. & plurime gētes q̄ erāt in circūitu. inſidelitate laguentes et dei ignora ntia. p̄ ea que ad ſepulcrū ſiebāt ſigna. credide rūt. Et omnes vidētes & audientes agelicā iofaphat ouerſationē. & a puericia inestimabilem ei⁹ ad dēu amoꝝ. mirabant̄ glorificātes in oīb⁹ dēu. Explicit historia. .LXV. De ſancto

Evit quidā ſenex in zōsimā monacho. paleſtine monasterijs vīr vita & verbo decoratus. q̄ ex ip̄is cunabulis monachi ſis nutritus eſſe morib⁹. zōsimā noīe. Qui ut feretur ita certaminib⁹ erat ignitus. ut de xp̄inquis et longinquis monasterijs. ad eius cucurcerēt doctrinā. et eius imitarent̄ abſtinentiā. Dicēbat aut̄ et ip̄e p̄ ex matris ſinib⁹. in eodē traditus monasterio. liij. ibidē deguiffet ānos monachicū cursū p̄ſciens. Post hoc ut reculit in festib⁹ a quibusdam cogitationib⁹ q̄ ſi p̄fectus eſſet in omnibus. et aliena doctria min⁹ egeret. Nullusq; eū monachus in decreto ſenu uel ope p̄celleret. Hoc ſecū eo cogitāte. Pater quidā aſtitit ei et ait ad eum. Zōsimā bene certasti in omnib⁹. ſed null⁹ p̄fect⁹ eſſet in omnib⁹. Nā ſunt et alie ſalutis vie. q̄ ſi viſ apprehendere. egredere de terra et ſignatōe tua et ſequere me. Perges igit̄ cū pueniſſet ad iordā nem fluuiū. deductus ē voce clamātis in quoddā monasteriū vbi deſertus erat locus et xp̄inquis incognitus. ibiq; ab abbate deuicta et humaniter eſſt receptus. Illic p̄ima ieunij ebdomada dñico die omnes ex more monachi ad ſancta dei miſteia celebraða vocabāt. et corp⁹ dñi viuificū ab uno quoq; luſcipiebat. Cōpletaz orōe. flectentes genua ſenes ſe inuicē oſculabāt. Deinde omnes amplexantes et pacem dātes abbati. rogarāt ſibi ab eo orationē futuri certamis eoz auxiliatricē fieri. His pactis monasterij regula aperiebat. ſimulq; pſallentes et dicentes. Dñs illuminatio mea. et ſal⁹ mea ū ip̄i⁹ pſalmi exhibat. Egredientes aut̄ vnuꝝ forſitan cantū uel duos custodes monasterio relīquebāt. nō qui in traſlatione reponita custodirent. q̄ nec erat qđ a ſarib⁹ rapere. ſed ne oratořū ſine celebrazione ſolenni poſtponeret. Singuli aut̄ eoz ſe cum deferēbāt vite necessaria ut poterāt. Alij pa nem. alij caricas. alij dactilos. ceteri uero legumi na aquis infusa. alij autē nichil. niſi tantū xp̄ium corpus. et palliū quo vſtib⁹. Nutribāt v̄o quoties natura oſellebat herbis q̄ in deſeo naſcebāt. igit̄ reglaz p̄pria quā ſibi qſq; nouelt expediebāt. Taleq; habebāt immutabilez legem. ignorare aliū et quale alius operaret̄ certamen. Atq; iordanē mox dereliquēt. ſeorsūq; ab inuicē de longe diſcedētēt a ciuitate. habitationē habebant deſerta. nullus aliū iūgebāt. Sic igit̄ omnes dies ieunij oſplentes ad monasteriū remeabant dñica die in ramis palmarū. Nulli uero licitū erat interrogare xp̄imū ſuū. quomodo uel qualiter p̄ſens certamen exercuerat. Nā demonstratio hoīm inſtruſuſa ope et dannosa aequirit. .LXVI.